nemo sit Itz dignus sit amod' ul' odio di. et
no. et. non debet nimis psuad s' pp debet time
 qua meu sapie' timor dnj Et id vera penitens
 grand' i' aiam sua debet conterere ml' duab' mo
 las timore s' et spci ut ex farina sit trita. Baru
 tello discretionis mudata. aqua lacrimaz 2 opue
 rionis comista. bonu' panis in clibano cordis
 igne cautat derocin' faciat hoppin suo ropo
tra q' in die iudicij dicat sibi magari robij
spiri et dedisti manducae terdo debet
 et amara et ita dicebat illu scis rex ezechi
ab duce us psue robij terogitabo tibi omes uo
amos meos i' amadudie au mice Et si sit tal
 fuerit pare ml' du et aiam peccatrice unde
id ezechias scie in pace amadudo mea ama
rissima Amara debet et contricio q' peccor
delatus fuit in cogitatione illicita Amarior
q' opusit Amadssima q' opus illicitu ppet
ut Et si sit fiat ponit dice sit contritus
illud q'do sequit Tu aut eruisti aiam mea
ut no piret q' eruisti post tergu tud oia pecc
mea ps ai tercio dz et lacrimosa unde
ps vi lauabo ps ingulas noctes scru meu. tertu
s ps stie lacrimis meis stratu meu rigabo ita
fecit btissima mag dalena luce vij q' lacrimis
lauit pedes ihu et io fuerit sibi pecca imissa
Quarto dz et pmediata Und in auite pal
legata terogitabo tibi oeb et dicit ps uas
loquens au peccatrice Sume cythara. cy
thara s' pme. en-tu ciuitate i' ciuitate au
rogitando et rememorando singula peccata

Quia pro culpa est de illo peccare ita culpa de illo
 peccasse Alius dolor e in contritioe Dolor s3 qui
 reddat in penitentialitate qu silicet homo ex dy
 plencia pro p dicit in fletu et lacrimas 2 talis
 dolor no oportet q semp durat cu pauci ymo
 paucissimi sunt qui est Una hora sic possent
 plorare pro sua quadring toto tpe vite sue
 cet ty multe psonis qui semp qn recordatur
 de peccis suis possent ea plorare sicut legit de
 beato Petro aplo q se plorabat et sudarum por
 tabat in sinu cu quo tergebat lacrimas qn recor
 dabat de peccis qd fecerat qu negauerat xpm
 non poterat lacrimas qmde et ty by stiebat
 xpm sibi dimisisse peccu *Oratio quida de quibz dz*

Peccatum quoddam est actuale *Oratio quida de quibz dz*
 quoddam originale Actuale e qd contriat

actu pro i quadru f homo agit qd no dz age
 Et isto mo diffinit peccu sic peccu e ome
 frud ul dnu ul corrupu contra lege di Ori
 ginalis peccu e qd contrahit ho ex origine i qnd
 f homo descendit ab adam fm rone pmdiceny

Ita q peccu originale formalit motu aliud est
 q carera iusticie originalis Vnde sciendu q ada
 in sui creatura accepit a deo quoddam donu sup
 nale qd donu vocat iusticia originalis que
 iusticia ita ordmabat hoim q aia hois i aibz

obediebat deo Ita q in nullo mouebat contra
 voluntate di Et corpus ita obediebat aie q
 in nullo mouebat contra voluntate aie vel qd

imperiu rois et q istud est donu oia alia aia
 lia erant subiecta hois 2 obediebant sibi ad mto

Secundū illud ps̄ viij quoniam subiecisti sub pedibus
eius omnes et boues emundis insip̄ 2 petra capi
volueris celi et p̄stres maris Istud donū acce-
perat adam non solum p̄ se s̄ p̄ tota p̄p̄ pos-
teritate sua Ita q̄ om̄s qui descendunt d̄ eis
sem̄e ip̄s t̄ssunderet ip̄s donū istud salua
iusticia originale et isto dono p̄ peccatū suū ip̄s
p̄uauit se et tota posteritate suam Ita q̄ om̄s
q̄ descendunt ex eius sem̄e carent isto dono et
talit̄ carētia vocatur peccatū originale **Ad eū**
dum gō d̄ quibz debet eē contritio p̄mo eū
dum ē et̄ra homo debeat contreri d̄ peccatō
originali **Et** dicendū ē q̄ non cuius rō ē q̄ plū
d̄ illo debet homo dolere et contreri q̄dō est
actu p̄prio q̄missū uel q̄dō fuit in p̄tate sua
nō com̄itē **Sz** peccatū originale nō fuit actu
p̄prio cōtractū nec fuit nec ē in p̄tate alicui
nō contrit̄ illud quā nullus tenet̄ dōlē uel
contreri d̄ peccatō originali **Et** dico tem̄ d̄ ne-
cessitate congruū eū ē ut adultū qui accēdit
ad baptisimū displiceat peccatū originale nō
in p̄tali quia fuit cōtractū s̄ i gualit̄ i quā
f̄ om̄e q̄dō peperat a d̄o debet displicē **De**
peccatō aut̄ actuali quō debet homo cōfiteri d̄
eō **Notandū** q̄ in quē duplex est peccatū
actuale Nam quoddā est mortale quoddā
veniale **De** mortali peccatō tenet̄ hō q̄fiteri
singularit̄ et singillatim d̄ quolibz Ita
q̄ nō sufficit contritio gualit̄ p̄mo quilibz
uery penitens debet diligent̄ examinat̄
et discutē consciā suā Ita q̄ recogitet

dies horas et tpa et loca et psonas et oēs
 circūstancias in quibz et cū quibz peccare po-
 tuit et peccauit Et ita sicut occurrūt sibi me-
 moria de peccō qđ singularit et p̄calit contēt.
 de quolibz Ita tñ qđ licet de quolibz peccō mōili
 verus penitēs sūme debeat dolē. tñ scđm qđ
 eund p̄mū est gūis qđ aliud intēsius debet magis
 contēri de uno peccō qđ de alio. Et quid fiet
 de peccō obliuīs. Dico qđ aliquis p̄ se obliuīs
 peccōz suoz duobz mōis. Vno mō qđ sit obliuīs
 in p̄cali s̄ nō in gūali i. qđ bñ recordatur
 se peccasse mortalit̄ s̄ tñ nō recordat̄. quapp̄
 peccō quita si fuit fornicatō. ul̄ furatō. 2^o de
 alijs et talis debet dolere et contēri in gūali
 de peccō in p̄cali tenet̄ contēri de negligē-
 cia sua p̄ quā venit in obliuionē peccō sui
 Et tenetur facē qđ in se est qđ recordet̄
 in p̄cali de peccō suo ul̄ r̄ogitando suspiras
 ul̄ orando deū qđ ducat sibi ad memoriā. Alio^o
 p̄ se aliquis obliuīs peccō sui Ita qđ nō r̄ondet̄ nec
 in gūali nec in p̄cali et ad huc tenet̄ contēri
 in gūali et uoto contēri in gūali nō sub qđuā
 contēri i. dicendo ul̄ cogitando. Dolere contēroze
 si peccati s̄ uoto contēri in gūali. contēri sub
 estimatiōe p̄babili. Debet em̄ hoc p̄babiliter
 hō credere qđ in multis offendit deū qđ nō re-
 cordat̄. et si sub ista estimatiōe debeat sicut
 si certus eet contritus eet et penitens. Cū d̄
 quilibet frequētē dicere cū p̄b̄ r̄onny. Delicta
 uictur me et ignoratias meas ne meminerō